
 
 

UCHWAŁA NR LVI. 1.2024 
RADY GMINY WIENIAWA 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie określenia maksymalnej wysokości wynagrodzenia dziennego opiekuna zatrudnianego 
przez Gminę Wieniawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 43 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 204, 1429), Rada Gminy Wieniawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się maksymalne wynagrodzenie dziennego opiekuna w oparciu o: 

1) stawkę ryczałtową - jako maksymalną stawkę w wysokości 120% minimalnego wynagrodzenia 
wynikającego z aktualnego Rozporządzenia Rady Ministrów wydawanego na podstawie art. 2 ustawy 
z dnia 10 października 2002 roku o minimalnym wynagrodzeniu za pracę; lub 

2) stawkę godzinową - jako maksymalną stawkę w wysokości 120% minimalnego wynagrodzenia 
wynikajacego z aktualnego Rozporządzenia Rady Ministrów wydawanego na podstawie art. 2 ustawy 
z dnia 10 października 2002 roku o minimalnym wynagrodzeniu za pracę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLVI.5.2023 Rady Gminy Wieniawa z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie 
określenia maksymalnej wysokości wynagrodzenia dziennego opiekuna. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i obowiązuje od 
dnia 1 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Wieniawa 
 
 

Grzegorz Lipiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 lutego 2024 r.

Poz. 2120


	UCHWAŁA NR LVI. 1.2024 RADY GMINY WIENIAWA z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-02-15T10:17:51+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




